
NEDIS čtečka čipových karet
CRDRU2SM3BK/ Smart Card ID-1/ eObčanka/
standardní biometrické čipy/ USB 2.0/ černá

cena vč DPH: 385 Kč
cena bez DPH: 318 Kč

Kód zboží (ID): 3908872

PN: CRDRU2SM3BK

Záruka: 24 měsíců

Jednoduše zasuňte do čtečky čipovou kartu a identifikujte se, ověřte svoji totožnost
online nebo podepište právně závazný dokument. Čtečka je kompatibilní se širokou
škálou čipových karet, takže se vyhnete únavnému vyplňování online formulářů.
Kartu stačí zasunout a na obrazovce se objeví Vaše osobní údaje, takže je nebudete
muset vyplňovat ručně. Těm, kteří využívají online bankovnictví či podávají online
daňová přiznání, se čtečka dokonale hodí, protože představuje další důležitou
bezpečnostní vrstvu. Využijí ji také rodiče, kteří mohou omezit přístup k obsahu a
internetovým stránkám „pro dospělé“, když jsou děti online. Tato čtečka určena ke
stolnímu použití je vybavena stojanem, který ji drží bezpečně na místě.

Jednoduše zasuňte do čtečky čipovou kartu a identifikujte se, ověřte svoji totožnost
online nebo podepište právně závazný dokument. Čtečka je kompatibilní se širokou
škálou čipových karet, takže se vyhnete únavnému vyplňování online formulářů.
Kartu stačí zasunout a na obrazovce se objeví Vaše osobní údaje, takže je
nebudete muset vyplňovat ručně. Těm, kteří využívají online bankovnictví či
podávají online daňová přiznání, se čtečka dokonale hodí, protože představuje
další důležitou bezpečnostní vrstvu. Využijí ji také rodiče, kteří mohou omezit
přístup k obsahu a internetovým stránkám „pro dospělé“, když jsou děti online.
Tato čtečka určena ke stolnímu použití je vybavena stojanem, který ji drží
bezpečně na místě.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

